KDV uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Bahçelievler Mahallesi, 127974 ada 1, 3 ve 5 parsellerde bulunan 32 adet bağımsız bölümün; 

30.09.2025 tarihindeki pazar değeri K.D.V. Hariç 1.517.971.000 TL (Birmilyarbeşyüzonyedimilyondokuzyüzyetmişbirbin 

Türk Lirası), tamamlanması durumunda 1.872.880.000 TL (Birmilyarsekizyüzyetmişikimilyonsekizyüzseksenbin Türk 

Lirası)  

olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Cemil Özgür DİKAY  Tolga ERDEM 
Lisans No: 406517  Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı  Sorumlu Değerleme Uzmanı 

9. EKLER 

• 30.09.2025 Tarihli Değerleme Tablosu 

• İnşaat Tamamlanma Oranı Tablosu